
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/01/2020 20/02/2020 20/01/2020 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0412/2019
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÃO - IPREVI
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE INFORMÁTICA, PARA LOCAÇÃO 
DE SOFTWARES INTEGRADOS ESPECÍFICOS À GESTÃO PÚBLICA, INCLUINDO MIGRAÇÃO DE DADOS, INSTALAÇÃO, 
TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO E OPERACIONAL

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALESSANDRA ARANTES MARQUES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL - TOMADA DE PREÇOS N.º 02/2020 pdf

IPREVI - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Itatiaia
AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

CNPJ: 03.716.646/0001-68 - Tel: (24) 3352-4043 - Site: www.transparencia.iprevi.rj.gov.br

AV DOS EXPEDICIONÁRIOS, 301 - CENTRO - CEP: 24981-333 - ITATIAIA\RJ

https://www.transparencia.iprevi.rj.gov.br/licitacoes/122

Emitido: 02/05/2025 10:31:47


